И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы М
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/К 03

Об утверждении норматива стоимости 1
квадратного метра общей площади жилья по
Сабинскому муниципальному району
Республики Татарстан в 1 квартал 2016 года

В соответствии с п. 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на
приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище на 2015 -
2020 гг.», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от
17.12.2010 №1050 и Приказом Минстроя России от 08.04.2015 N 258/пр «О показателях
средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения
по субъектам Российской Федерации на II квартал 2015 года»

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья по Сабинскому
муниципальному району для расчета размера социальной выплаты молодым семьям на
приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома в первом квартале 2016
года в размере 33 779 рублей.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководитель Р.М. Гасимов